Venerabilis frater  
Salutem, et apostolicam benedictionem

§. 1. Quoties illud a Nobis petitur, quod justitiæ, et æquitati convenire dignoscitur, animo Nos decet libenti concedere, et petentium desideriis congruum impertiri suffragium. Prosumium.

§. 2. Exponi siquidem Nobis nuper fecerunt venerabilis frater Joseph episcopus Uladislaviensis, et dilecti filii canonici et capitulum ejusdem ecclesiæ Uladislaviensis, quod capitulum hujusmodi jus utitur mittendi quotannis e gremio capituli ad instar aliarum ecclesiarum cathedralium regni Poloniæ canonicum in iudicem deputatum ad supremum tribunal regni. Cum autem, sicut eadem expositio subungebat, variis emergentibus de causis redditus mensæ capitularis adeo decreverint, ut nisi ægre occurrant canonici, qui deputationem hujusmodi ob gravissimos sumptus ad munus prædictum exercendum, ubi tribunal regni erectum est, necessarios accipiant; cumque insuper quædam advocatiæ in villa Zarzecin in palatinatu Sandomiriæ districtu Opoczneni ad mensam episcopalem pertineat, quæ ab episcopis Uladislaviensibus pro tempore existentibus, quoties vacare contingat, personis sibi benevisis et gratis conceditur, ut moris est in cæteris quoque advocatiis regni Poloniæ; memoratus vero Joseph episcopus ad tuendam jus prædictum capitulo ecclesiæ suæ cathedralis, ac ut precibus ejusdem capituli sibi porrectis obsecundaret, advocatiæ prædictam mensæ capitulari in rem, seu auctoritatem proventuum præfati iudicis ad tribunal regni ex gremio ejusdem capituli pro tempore deputandi salvo apostolico beneplacito univerit, ac incorporaverit; hinc exponentes prædicti, ut unio, et incorporatio hujusmodi plenum suum sortia-

Expositio pro-cura.

tur effectum, ac firmitus subsistat, et servetur exactius apostolicæ confirmationis patrocinio per Nos communiri summopere desiderant. Nobis propterea humiliter supplicari fecerunt, ut sibi in præmissis providere, et ut infra indulgere de benignitate apostolica dignaremur.

Tenor confirmationis apostolicæ

§. 3. Nos igitur eisdem exponentibus specialè gratiam, et favorem facere volentes, et eorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et pœnis quovis modo, et quacumque de causa latis si quas forte incurrerint, hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutos fore cœsentes supplicationibus hujusmodi inclinati, fraternitati tuæ de cujus prudentia, fide, religionis zelo, ac summa in rerum gerendarum dexteritate plurimum in Domino confidimus, per præsentem committimus, et mandamus ut constituto tibi de utilitate unionis, et incorporationis hujusmodi illa sub iisdem tamen legibus, et conditionibus auctoritate Nostra apostolica confirmes, et approbes, illique inviolabilis apostolicæ firmitatis robur adjicias, omnesque et singulos juris et facti defectus, si qui hisce desuper quomodolibet inter venerint, suppleas, et sanes.